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—--------------------------------------------------------- VSE
Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o prometnem davku od nepremičnin in pravic v ob­

čini Ilirska Bistrica
— ODLOK o obrestni meri za obresti od poslovnega sklada do­

ločenih dejavnosti gospodarskih organizacij v občini Ilirska 
Bistrica

— ODLOK o rokih čiščenja in pregledovanja kurilnih naprav in 
dimnih vodov na območju občine Ilirska Bistrica

— ODLOK o pooblastitvi stanovanjskega sklada občine Ilirska 
Bistrica za izvršitev revalorizacije stanovanjskih hiš, stano­
vanj in poslovnih prostorov na območju občine Ilirska Bistrica

— ODLOK o spremembi odloka o prispevkih in davkih občanov, 
v občini Ilirska Bistrica

— ODLOK o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1965
— ODLOK o spremembah odloka o občinskem proračunu za 

leto 1965
Občina Izola
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o obrestni meri za 

obresti od poslovnega sklada določenih dejavnosti gospodar­
skih organizacij v občini Izola

— ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Izola za 
leto 1965

— ODLOK o razmejitvi pravic samoupravljanja v upravnih or­
ganih občine Izola

— ODLOK o komunalnih taksah na območju občine Izola
Občina Nova Gorica

ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu

H I N A ------------------------------------------------------
občine Nova Gorica za leto 1965

— ODLOK o povračilu stroškov odbornikom, članom svetov in 
komisij skupščine občine Nova Gorica

— ODLOK o izdatkih za potne in druge stroške, ki se priznavajo 
občinskim organom med materialne stroške

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 
prometnem davku

Občina Piran
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskbm 

prometnem davku v občini Piran

Občina Postojna
— ODLOK o pooblastitvi podjetja za stanovanjsko in komunal­

no gospodarstvo Postojna za ugotovitev vrednosti stanovanj 
skih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov na območju ob­
čine Postojna

Občina Sežana
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odlpka o proračunu 

občine Sežana za leto 1965
— ODLOK o izdatkih za potne in druge stroške, ki se priznavajo 

občinskim organom med materialne stroške
— ODLOK o oprostitvi gospodarskih organizacij plačevanja ob­

resti od sredstev poslovnega sklada, s katerimi opravljajo 
komunalno dejavnost, gostinsko dejavnost, dejavnost turi­
stičnega posredovanja in dejavnost storitvene obrti

— ODREDBA o načinu in višini zaračunavanja stroškov kata­
strskega urada pri izvajanju storitev po naročilu

OBČINA
ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi drugega odstavka 1. člena in 
15. člena temeljnega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ, št. 12/65) in 66. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine 11. Bistri­
ca na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 2. oktobra 1965 spre­
jela

ODLOK
0 PROMETNEM DAVKU OD 

NEPREMIČNIN IN PRAVIC V OBČINI 
ILIRSKA BISTRICA

1. člen
V občini Ilirska Bistrica se plačuje pro­

metni davek od nepremičnin in pravic:
1. od odplačilnega prenosa lastninske pra­

vice na nepremičnini, če znaša davča osnova
od dinarjev do dinarjev po stopnji

100.000 5
100.000 300.000 6
300.000 500.000 7
500.000 700.000 8
700.000 1,000.000 9

1.000.000 1,300.000 10
1300.000 1,600.000 11
1,600.000 2,000.000 12
2,000.000 2,500.000 13
2300.000 naprej 14

2. od odplačilnega prenosa pravde patenta 
(licence) pravice užitka, pravice stvarne služ­
nosti, pravice do rente, pravice modela in

znemke ter pravice prejšnjega lastnika do u- 
porabe nacionaliziranega stavbnega zemljišča 
in sicer:

a) od prenosa pravic prejšnjega lastnika 
do uporabe nacionaliziranega nezazidanega 
stavbnega zemljišča po stopnjah iz 1 točke 
tega člena,

b) od prenosa pravic užitka po stopnji 5%,
c) od prenosa pravice patenta (licence) ali 

uporabe patenta (licence) po stopnji 2%,
č) od prenosa drugih pravic po stopnji 2 96.

2. člen
Glede davčnega zavezanca davčne osnove, 

nastanka davčne obveznosti, odmere davka, 
pritožbe, plačevanja davka, vračanja davka, 
obnove postopka, poroštva in zastaranja ka­
zenskih dolobč se neposredno uporabljajo 
določbe temeljnega zakona o prometnem dav- 
kù od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ, št. 12/65) in zakona o prometnem dav­
ku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SRS, št. 22/65).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 010-33/65-5/3.
11. Bistrica, 2. oktobra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

a podlagi 7. člena zakona o obrestih go-
tarskih skladov (Uradni hst FLRJ. št.

13/63 ter Uradni list SFRJ. SL.*Y^R^ 
i) in 66. (Mena statuta občine Ilirska Bi­

strica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 2. oktobra 1965 spre­
jela

ODLOK
O OBRESTNI MERI ZA OBRESTI OD
POSLOVNEGA SKLADA DOLOČENIH 

DEJAVNOSTI GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ V OBČINI 

ILIRSKA BISTRICA

I. člen
Gospodarske organizacije, ki opravljajo 

komunalno dejavnost, gostinsko dejavnost, 
dejavnost turističnega posredovanja ali dejav* 
nost storitvene obrti, plačujejo obresti od 
sredsev poslovnega sklada po stopnji 1 %.

/ 2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o obrestnih merah od poslovnih 
skladov komunalnih, gospodarskih organizacij 
ter gospodarskih organizacij storitvenih obrti 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 7/64).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1+ 
avgusta 1965.

št.: 010-34/65-5/2.
11. Bistrica, 2. oktobra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., L*.
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!r<a podlagi 7. člena zakona o dimnikarski 
^užbi (Uradni iist SRS, št. 11/65) in 66. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne
2. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O ROKIH (IščBNJA IN PREGLEDOVANJA 
KURILNIH NAPRAV IN DIMNIH VODOV 

NA OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Kurilne naprave in dimni vodi se morajo 

čistiti in pregledovati po določbah tega od­
loka.

čiščenje in pregledovanje kurilnih naprav 
in dimnih vodov sme opravljati le usposob­
ljeni dimnikar. K čiščenju ne spada odstra­
njevanje pepela iz kurišč, odstranjevanje vod­
nega kamna pri parnih kotlih, čiščenje plin­
skih štedilnikov in peči na gorilni plin.

2. člen
Kurilne naprave na trda in tekoča goriva 

in dimni vodi teh naprav, se čistijo enkrat 
vsaka dva meseca; kurilne naprave v zaseb­
nih gospodinjstvih, kjer se v pretežni večini 
uporablja elektrika ali plin, se v času od 1. 
julija do 30. septembra čistijo po potrebi. 
Pri dimnih vodih (dimnikih) se mora opraviti 
v tem času enkratni kontrolni pregled.

3. člen
Kurilne naprave in dimni vodi v gostinskih 

obratih, menzah, pekarnah, slaščičarnah, pod­
jetjih in zavodih, kjer se kurilne naprave stal­
no uporabljajo, sc čistijo vsakih 14 dni, po 
potrebi tudi vsakih 8 dni. Prav tako se čistijo 
vsakih 14 dni. oziroma vsakih 8 dni centralne 
kurilne naprave in njihovi dimni vodi.

4. člen
Plinski vodi kurilnih naprav na zemeljski 

plin se čistijo enkrat na mesec.
Zidani dimniki za odvajanje izgorelih pli­

nov, plinskih kurilnih naprav se čistijo šti­
rikrat na leto.

5. člen
Industrijski parni kotli in njihovi dimni 

vodi ter tovarniški dimniki se čistijo v do­
govorjenih rokih.

Kurilne naprave in dimni vodi v obratih 
lesne industrije se čistijo najmanj enkrat 
vsaka dva meseca.

6. člen
Na zahtevo stranke mota dimnikar čistiti 

kurilne naprave in dimni vodi tudi v krajših 
rokih, kot je to določeno v 2., 3., 4. in 5. 
členu tega odloka.

7. člen
Izžiganje dimnikov se opravlja po potrebi.

8.
Dimnikar ne more zaračunati dimnikarske 

storitve, če dela ne opravi po svoji krivdi.
Dimnikar lahko zaračuna odškodnino za 

zamujeni čas po ceni, ki je določena za či­
ščenje kurilnih naprav in dimnih vodov, če 
njihov koristnik ali uporabnik zgradbe ni 
dopuslil, da se opravi čiščenje ali kontrolni 
pregled v predpisanem roku.

Za kontrole preglede sme dimnikar zara­
čunati največ 50 % predpisane cene za dimni­
karske storitve.

9 člen
Dimnikar, ki opravlja dimnikarske storitve 

za določeno območje, je pred nastopom zim­
ske dobe dolžan pregledati kurilne naprave 
in dimne vode, če so uporabni.

10. člen
,Za kršitve tega odloka se uporabljajo do­

ločbe 19. člena zakona o dimnikarski službi 
(Uradni list SRS, št. 11/65).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 010-35/65-4/1.
11. Bistrica, 2. oktobra 1965.

Predsednik **
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 3. in 4. člena temeljnega za­
kona o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št. 34/65) in 66. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 2. oktobra 1965 
sprejela

ODLOK
O POOBLASTITVI STANOVANJSKEGA 

SKLADA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA 
IZVRŠITEV REVALORIZACIJE

STANOVANJSKIH Hiš, STANOVANJ IN 
POSLOVNIH PROSTOROV NA OBMOČJU 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Stanovanjski sklad občine Ilirska Bistrica 

je pooblaščen, da izvrši revalorizacijo stano­
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prosto­
rov na območju občine Ilirska Bistrica.

2. člen
Revalorizacijo se izvrši na način, v roku in 

po postopku, ki ga določajo zakon o revalo­
rizaciji stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov ter na njegovi podlagi iz­
dani predpisi.

3. člen
Za plačilo stroškov v zvezi z izvršitvijo re­

valorizacije se uporabijo sredstva stanovanj­
skega sklada občine Ilirska Bistrica, ki so 
namenjena za njegove poslovne službe.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 010-32/65-3/2.
11. Bistrica, 2. oktobra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 8. in 13. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 37/64), 3. člena zakona o najvišjih mejah, 
do katerih smejo republike in občine določati 
višino prispevka iz osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja (Uradni list SFRJ, št. 35/65),
9. člena temeljnega zakona o davku na dobit­
ke od iger na srečo (Uradni list SFRJ, št. 
52/64) ter 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 2. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISPEVKIH

IN DAVKIH OBČANOV V OBČINI 
ILIRSKA BISTRICA

1. člen
2. člen odloka o prispevkih in davkih ob­

čanov v občini 11. Bistrica (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 5/65) se spremeni tako, da 
se glasi:

"Prispevek iz osebnega dohodka od delov­
nega razmerja se plačuje po stopnji 5 %.*

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednj dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. avgusta 1965. 

št.: 010-5/65-5/2.
11. Bistrica, 2. oktobra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 45. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 66. člena sta­
tuta občine Ilirska Bistrica je skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 24. marca 
1965 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1965

1. člen
Proračunski dohodki 

občine Ilirska Bistrica 
za leto 1965 znašajo
skupno 757,918.000 dinarjev

2. člen
Z občinskim proračunom 

so dohodki razporejeni
v višini 754,278.000 dinarjev

Nerazporejena tekoča
rezerva znaša 3,640.000 dinarjev

3. člen
Od sredstev, ki so razporejena v odstotku 

od dohodkov, pripada 1 % od vseh dohodkov 
rezervnemu skladu.

4. člen
Sredstva, ki so v dolčenih zneskih razpo­

rejena za skupno financiranje inšpekcijskih 
služb, javnega tožilstva in lavnega pravobra­
nilstva se odvajajo v proračune občin Koper, 
Postojna in Sežana na podlagi pogodb med 
občinami.

5. člen
Sredstva za skupno financiranje Radia 

Koper, Zdravstvenega centra in medobčin­
skega glasila "Občan* se odvajajo na račune 
pristojnih zavodov v skladu s pogodbami, 
ki jih občina sklene s temi zavodi.

6. člen
Sredstva predvidena v 8 št. glavnega na­

mena pod zap. št. 61, 62, razporedi na posa­
mezne koristnike svet za prosveto oziroma 
svet za telesno vzgojo.

7. člen
Svet za finance skupščine občine Ilirska 

Bistrica je pooblaščen, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za nepredvidene izdatke 
po posameznih postavkah proračuna in do­
voljuje izplačila za te izdatke iz rezerve. O 
tem je svet dolžan naknadno poročati skup­
ščini občine. '

8. člen
Svet za družbeni plan in finance sme iz­

dati ukrepe, ki so potrebni za varčevanje s 
proračunskimi sredstvi. Ukrepi iz prejšnjega 
stavka so vezani na naknadno soglasje skup­
ščine občine.

9 člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1965 in njihova razporeditev sta za­
jeta v bilanci praračuna in v posebnem delu 
proračuna.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

št.: 010-9/65-5/7.
11. Bistrica, 24. mraca 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.
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PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1965

dedkov Dohodki Skupaj St. glavn. 
namena Razpored dohodkov Skupaj

L Prispevki
2. Davki
3. Takse
5. Dohodki po posebnih predpisih
6 Dohodki organov in razni drugi

329.348
139.540

7.500
500

01
02
03
04
05

Dejavnost šol
Kultur, prosv. dejavnost 
Socialno skrbstvo 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost

243.000
14.600
88.900
3L400
16.090

dohodki 1.800 12 Dcjav. druž. polit. —
7. dopolnilna sredstva
8. Prenesena sredstva

270.000
9.230

13
14

organov in društev 
Negospodar. invest. 
Gospodarski posegi

53.000
104.519

7.700
15 Vlag. v rezervni sklad 7.579
16 Proračunske obveznosti

iz preteklih let 4.640
17 Gosp. investicije 520
18 Tekoča prorač. rezerva 5.500

- 757,918 757,918

Na podlagi 62. člena temeljnega zakona o 
financiranju družheno-politčnih skupnosti 
(Uradni glasnik SFRJ, št. 31/64) in 66. čiena 
statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 2. 
oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEBAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PRORAČUNU ZA LETO 1965

-

»Proračunski dohodki za leto 1965 znašajo 
skupno 736,257.000 dinarjev.*

2. člen

stvenega centra in medobčinskega glasila 
»Občan« se odvajajo na račun pristojnih za­
vodov v skladu s pogodbama, ki jih občina 
sklene s tema zavodoma.

2. člen sc spremeni in glasi:
»Z občinskim proračunom so dohodki raz­

porejeni v višini 733,446.000 dinarjev
Nerazporejena, tekoča

rezerva znaša 2,311.000 dinarjev

4. člen
Ta odloge začne veljati naslednji dan p( 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa s 
od L januarja 1965.

1. člen
V odloku o proračunu občine Ilirska Bi­

strica za leto 1963 sc 1. člen spremeni in se 
glasi:

3. člen
5. člen sc spremen! tako, da se glasi: 
»Sredstva za skupno financiranje zdrav-

St.: 010-9/65-5/7.
11. Bistrica, 2. oktobra 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1965

v 000 dinarjev

dJh" Dohodki Prvotni
plan

Novt
plan Razpored dohodkovnamena

Prvotni
plan

Novi
plan

01 Dejavnost šol 243.000. 243.000
1 Prispevki 329.343 303.824 02 Kuhur. prosv. dej. 15.600 13 800
2. Davki 139.10 140.253 . 03 Socialno skrbstvo 88.900 89.520
3 Takse .7.590 2.93) 04 Zdravstveno varstvo 31.400 42.400
5 Dohodki po poseb. predp. 500 80 05 Komunalna dejavnost 16.000 14.890
6 Dohodki orgarfov m razni 06 Delo drž. organov 178.050 167.030

rug! dohodki L890 13.500 12 Dcjav družb, politič.
7 Dopolnilna sredstva - 279 263.000 organov in društev 49.090 -44.100
8. Prenesena sredstva 9.239 2.709 !3 Negospodar. invest. 111.019 842-30

14 Gospodarski posegi 7.700 6.826
15 Vlag. v rez. sklad 7.579 22.620
16 Prorač. obveznosti

iz preteklih let 5.590 4.500
17 Gospodar, invest. 520 520
18 Tekoča prorač rez. 3.640 2.811

*1------------------------------------ 757.918 736.257 757.918 736257

O iČt\A !ZOLA

Na podlagi 7. člena zakona o obrestih od 
gospodarskih skladov (Uradih list FLRJ, št. 
^/6U 13/63 in Uradni list SFRJ, št. 15/65 ter 
^5/65) je skupščina občine Izola na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 14. oktobra 1965 sprejela

^ ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

D OBRESTNI MERI ZA OBREST! OD 
POSLOVNEGA SKLADA DOLOČENIH 

DF.lAVNOSTl GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ V OBČINI IZOLA

1. člen
I člen odloka o obrestni meri za obresti 

od poslov lega sklada določenih dejavnostb 
gosnoftprskih organizsai v občini Izola (U- 
ra-!"' vtacitk *'AS) ^ spiemeni in dopo! 
n* tako, da sc g'asn

»Gospodarske organ-zacije plačujejo obre­
sti od tistih sredstev poslovnega sklada, ki 
so namenjena za komunalno dejavnost, de­
javnost storitvenih obrti, gostinsko dejavnost 
in dejavnost turističnega posredovanja, po 
naslednjih obrestnih merah:
— dejavnost distribucije električne ener­

gije in dejavnost turističnega po­
sredovanja j*

— vse druge dejavnosti iz tega člena 2 /o.*
2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasniku, 

št.: 010-8/65.
Izola, 14. oktobra 1965.

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r.

Na podlagi 64. člena zakona o finaciranju 
družbenopolitičnih skupnosti v SR Slnvemu 
fUrndni Ust SRS. St 36/64) je skupščina ob- 
čine Izola na seji občinskega zbora in na sejt

zbora delovnih skupnosti dne 14. oktobra 1965 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1965 
L člen

L člqn odloka o proračunu občine Izola za 
leto 1965 (Uradni glasnik, št. 4/65) sc spreme­
ni in se glasi:

»Proračun občjne Izola za leto 1965 obsega:
dinanev

— dohodke v znesku 543.332.000
— razporejene dohodke v znesku 540,609.000
— nerazporejena sredstva (tek.

pror. rez.) 2,723.000.*
2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

St.: 400 3/65.
Izola, 14. oktobra 1965.

Predsednik
Viktor Korenčan, l.r.
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PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE IZOLA ZA LETO 1965

Vrsta Skupaj Štev. gl. Skupaj
dohodkov Dohodki dinarjev namena Razpored dohodkov dinarjev

1 Prispevki 289,325.000 01 Dejavnost šol 169,700.000
2 Davki 109,350.000 02 Kultur, prosv. dejav. 15,744.000
3 Takse 13,400.000 03 Socialno skrbstvo

04 Zdravstveno varstvo
38,503000
8,280.0005 Dohod, po pos. zv. predp. 1,267.000 05 Komunalna dejavnost 28,875.000

6 Dohod, organ, in razni drugi 06 Delo držav, organ. 129,648.000
dohodki 15,200.000 11 Dejavnost kraj. skup. 7,500.000

7 Dopolnilna sredstva 112,027.000 r 12 Dejav. družb. pol. organ, in
29.970.000
51.607.0008 Prenešena sredstva 2,763.000 društev

13 Ncgospod. invest.
14 Gospodarski posegi 6,700.000
15 Vlaganje v rez. sklad 14,630.000
16 Pror. obv. iz prej. let 17,468.000
17 Gospodar, investic. 21,984.000
18 Nerazporejeni dohodki 2,723.000

Skupaj 543,332.000 Skupaj 543,332.000

Na podlagi 9. člena zakona o samoupravlja­
nju delovnih ljudi v upravnih organih v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 20/65) in 164. 
člena statuta občine Izola je skupščina ob- 
$me Izola na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delonih skupnosti dne 14. oktobra 1965 
sprejela ?.

ODLOK
O RAZMEJITVI PRAVIC 

SAMOUPRAVLJANJA V UPRAVNIH 
ORGANIH OBČINE IZOLA

1. člen
Pravice predstojnika občinskih upravnih 

organov v zvezi z uresničevanjem samouprav­
ljanja delovnih ljudi v teh organih izvršuje 
tajnik skupščine občine.

2. člen
Pravice samoupravljanja uresničujejo de­

lovni ljudje v občinskih upravnih organih 
s samostojnim odločanjem, z odločanjem v 
soglasju s predstojnikom organa ter s tem, 
da dajejo predstojniku mnenja in predloge 
glede vprašanj s področja notranjh odnosov 
V organu.

Pravice samoupravljanja^ izvršujejo delov, 
ni ljudje neposredno oziroma po svetu delov­
ne skupnosti.

S pravilnikom upravnega organa se določi, 
ali ima delovna skupnost svet delovne skup­
nosti, število članov sveta ter pravice in dolž­
nosti, ki jih opravlja ta svet.

3. člen
Delovni ljudje v občinskih upravnih orga­

nih samostojno:
— volijo in odpoklicujejo člane sveta delov­

ne skupnosti;
— sklepajo o poročilih sveta delovite skup­

nost;
dajejo setu delovne skupnosti smernice za 
delo;

<— odločajo o uporabi sredstev skupne porabe;
— dajejo mnenja in predloge o osnutku pro­

grama dela organa;
*— dajejo mnenja in predloge o drugih vpra­

šanjih s področja notranjih odnosov v 
organih.

4. člen
Delovni ljudje v občinskih upravnih orga­

nih v soglasju s predstojnikom:
— sprejemajo pravilnik o samoupravljanju, 

notranji organizaciji in medsebojnih delov­
nih razmerjih, pravilnik o sredstvih in de­
litvi dohodka ter druge splošne akte, s ka­
terimi se urejajo vprašanja s področja not­
ranjih odnosov v upravnih organih:

— sprejemajo finančni načrt in zaključni 
račun;

— odločajo o notranji organizaciji in siste­
mizaciji delovnih mest;

— odločajo o medsebojnih delovnih razmer­
jih, kadar je to z zakonom ali s pravilni­
kom organa tako določeno;

— delijo osebne dohodke po rezultatih dela;
— skrbijo za strokovno izobraževanje;
— skrbijo za zboljšanje delovnih razmer in 

poslovanja ter zagotavljajo varstvo pri 
delu;

— sprejemajo plane rednih letnih dopustov;
— opravljajo še druge naloge, ki so določene 

z zakonom ali z drugimi predpisi.

5. člen
Predstojnik samostojno odloča na področ­

ju notranjih odnosov v upravnih organih o 
vprašanjih, za katera je pooblaščen z zako­
nom ter s pravilnikom organa.

6. člen
V primeru, ko delovna skupnost, oziroma 

svet delovne skupnosti odloča v soglasju s 
predstojnikom in se tako soglasje ne doseže, 
sc zadeva predloži v osmih dneh svetu za ; 
splošno upravo in notranje zadeve skupščine, 
ki o njej dokončno odloči.

7. člen
Predstojnik zadrži izvršitev akta delovne 

skupnosti, oziroma sveta delovne skupnosti, 
ki jih ta samostojno sprejema, če meni, da 
so v nasprotju z zakonom ali s splošnim 
družbenim interesom.

V primeru iz prvega odstavka tega člena 
mora predstojnik o svojem ukrepu takoi ob­
vestiti svet za splošno upravo in notranje za­
deve, ki o njej dokončno odloči.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o delovnem kolektivu in arbit­
ražnem svetu uprave občinskega ljudskega 
odbora Izola. št. 11-6/62-1 z dne 12/6 1963.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob 

javi v Uradnem glasniku, 
št.: 11-2/65.
Izola, 14. oktobra 1965.

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r.

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o 
komunalnih taksah (Uradni list STRJ, št. 
52/64) in 1. člena zakona O komunalnih taksah 
(Uradi list SRS, št. 29/65) je skupščina oh 
čine Izola na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 14. oktobra 
1965 sprejela ,

ODLOK
O KOMUNA! MIH TAKSAH NA OBMOČJU 

OBČINE IZOLA

1. člen
V občini Izola se pobirajo komunalne tak­

se, predpisane v taksni tarifi, ki je sestavni 
del tega odloka.

2. člen
Komunalne takse po tem odloku se pobi­

rajo v gotovini in so dohodek občinskega 
proračuna.

3. člen
Za prisilno izterjavo taks veljajo predpisi 

o prisilni izterjavi prispevkov in davkov ob­
čanov.

4. člen n.
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o občinskih taksah na območju 
občine Izola (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 6/60, 6/61 in 33/62).

9-.H<.-n -
Ta odlok začne veljati I. januarja 1966 m 

se objavi v Uradem glasniku, 
št.: 423-1/65.
Izola, 14. oktobra 1965.

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r.

----------------------- \
TAKSNA TARIFA 

K ODLOKU O KOMUNALNIH TAKSAH NA 
OBMOČJU OBCJNE IZOLA

Tar. št. 1
Za uporabo pločnika pred poslovnimi pro­

stori se plača od m' letno 200 dinarjev. 
OPOMBA:
1. Javni prostor se sme uporabljati le po 

predhodni prijavi in plačilu takse
2. Društva in družbene organizacije ne plača­

jo takse po tej tarifni številki.

Tar. št. 2
Za začasno prebivanje v turističnih krajih 

sc plača od nočitve:
dinarjev

a) v glavni sezoni 150
b) izven glavne sezone 80

OPOMBA:
1. Z začasnim prebivanjem je mišljeno biva­

nje do 30 dni,
2. za glavno sezono se šteje čas od L julija 

do 31. avgusta,
3. turistične takse po tej tar. št. ne plačajo:

a) osebe, ki niso stare več kot 15 let;
b) vojaški vojni invalidi in delovni invalidi:
c) vojaki (mornarji) in gojenci vojaških šol; 
č) člani Zveze slepih Jugoslavije in Zveze

gluhih Jugoslavije:
d) otroci in mladina, ki v skupinah prebi­

vajo v zanje organiziranih počitniških koloni­
jah in domovih:

c) udeleženci ekskurzij, ki jh organizirajo 
šo'- in fakultete:

'cebe na letnem dopustu pri svoji ožji 
družini;
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g) tuji državljani, ki so po pravilih medna, 
rodnega prava oproščeni taks in drugih dav­
ščin, če je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni te takse;

h) osebe, ki sc zdravijo v stacionarnih 
zdravstvenih zavodih;
(Kot stacionarni zdravstveni zavodi se smat­
rajo bolnišnice in klinični zdravstveni zavodi, 
v katerih je gibanje bolnikov omejeno samo 
na bolnišnico oziroma na kliniko.)

i) člani Počitniške zveze Jugislavie, Zveze 
izvidniških organizacij Jugoslavije, Zveze za 
telesno vzgojo ^Partizan«, ^Planinske zveze 
Jugoslavije«, ki prebivajo v lastnih počitniš­
kih kolonijah ali v kolonijah, ki jih organizira 
njihova zveza.
4. Za 50% zmanjšano turistično takso po tej 

tarifni številki plačajo:
a) delavci in uslužbenci ter člani njihovih 

družin med letnim odmorom:
b) delavci in uslužbenci na službenih poto­

vanjih;
c) tisti, ki jih Zavodi za socialno zavarova­

nje gli invalidske uprave pošiljajo v turistič­
ne kraje na zdravljenje ali na okrevanje;

č) druge osebe, ki so glede prevoznih u- 
godnosti na javnih prometnih sredstvih ize­
načene z delavci in uslužbenci na letnih do­
pustih (upokojenci, odvetniki ter njihovi dru. 
žinski člani);

d) odlikovanci z Redom narodnega heroja, 
imetniki ^Partizanskega spominskega znaka 
1941« in odlikovanci s 'Karadjordjevo zvezdo* 
ter člani njihovih družin;

e) tujci na letnem dopustu v Jugoslaviji 
na podlagi izmenjave, ki temelji na medna­
rodnem sporazumu.
5. Osebe, naštete v 3. in 4. toč. te opombe, 

morajo dokazati, da imajo pravico do o- 
prostitve oziroma olajšav.

OBČINA 
NOVA GORICA

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 64. člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64) je skupščina ob­
čine Nova Gorica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 15. 
oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE NOVA 
GORICA ZA LETO 1965 

Odlok o proračunu občine Nova Gorica 
za leto 1965 (Uradni glasnik, št. 8/65) se spre­
meni tako, da se glasi:

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE NOVA GORICA

1. člen
Proračunski dohodki proračuna občine 

Nova Gorica za leto 1965 znašajo skupno
2,177.043.000 dinarjev.

2. člen
Z občinskim proračunom so dohodki raz­

porejeni v višini 2,152.104.000 dinarjev. 
Nerazporejena tekoča rezerva znaša
24,939.000 dinarjev.

3. člen
Od dohodkov občine Nova Gorica iz 1. 

člena tega odloka pripada 1. odstotek re­
zervnemu skladu, za čas od 1. aprila do 31. 
luhja 1965 pa še 5 odstotkov kot obvezna 
proračunska rezerva.

4. člen
^pravnim organom skupščine občine No- 

va C^ca pripadajo poleg dohodkov, razpo- 
ejemh v proračunu, tudi dohodki, ki pred- 
avijajo povračilo plačanih osebnih in ma­

terialnih izdatkov.

5. člen
^ajevne skupnosti v znesku 

ŽB,000.000 dinarjev m sredstva za komunalno 
dejavnost v znesku 16,000.000 dinarjev razpo­
redi na posamezne koristnike oziroma name­
ne svet za urbanizem, komunalne in stano­
vanjske zadeve skupščine občine Nova Gorica.

6. člen
Svet za finance skupščine občine Nova 

Gorica je pooblaščen, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo predvidene 
izdatke po posameznih postavkah proračuna 
in dovoljuje izplačila za nepredvidene izdat­
ke. O tem mora naknadno poročati skupšči­
ni občine Nova Gorica.

7. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci 
proračuna in v posebnem delu proračuna.

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

št.: 400-3/65-4.
Nova Gorica, 15. okt. 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

ODLOK
O POVRAČILU STROŠKOV ODBORNIKOM.

ČLANOM SVETOV IN KOMISIJ
SKUPŠČINE OBČINE NOVA GORICA

1. člen
Odbornikom, članom svetov in komisif 

skupščine občine Nova Gorica pripada, ka­
kor odpravljajo dolžnosti za dbčinsko skup­
ščino:

a) povračilo potnih stroškov, ki obsegajo 
povračilo za prevoz, izdatke za hrano in pre­
nočišče;

b) nadomestilo za dejansko izgubljeni o- 
sebni dohodek.

2. člen
Prevozni stroški se obračunavajo upravi­

čencu po veljavni tarifi za prevoz po železni­
ci v II. razredu potniškega vlaka ali z avto­
busom.

3. člen
Izdatki za hrano in prenočišče se povrne­

jo z dnevnico. Dnevnica pripada odbornikom, 
članom svetov in komisij skupščine občine 
Nova Gorica, ki stalno prebivajo izven ob­
močja mesta Nova Gorica in Šempeter.

Dnevnica znaša: dinarjev
— za zamujeni čas od 3 do 6 ur '1.000
— za zamujeni čas od 6 do 10 ur 2.000
— za zamujeni čas nad 10^ ur 2.500

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV 
REBALANSA PRORAČUNA OBČINE NOVA 

GORICA ZA LETO 1965
Dinarjev

Doh-odk-r- ........ -dohod. Rebalna? *"

L Prispevki 1.230,300.000
2. Davki 426,400.000
3. Takse 50,500.000
4. Dohodki po poseb.

predpisih 7,933.000
5. Dohodki organov in razni

drugi dohodki 62,700.000
6. Dopolnilna sredstva 386,500.000
8. Prcncšcna sredstva 12,710.000

Skupaj 2.177,043.000

Dinarjev

št.
glav. Razpored dohodkov
namena

Rcbalnas

01 Dejavnost šol 955,000.000
02 Kultura in prosveta 90,898.000
03' Socialno varstvo 242.200.000
04 Zdravstveno varstvo 58,200.000
05 Komunalna dejavnost 54,093.000
06 Delo državnih organov 3Š3,500.000
11 Dejavnost krajevnih

skupnosti 28,000.000
12 Dejavnost družb. pol.

organizacij in društev 72,000.000
13 Negospodarske invest. 96.000.000
14 Gospodarski posegi 37,500.000
15 Vlaganje v rezervni sklad 53,557.000
16 Proračunske obveznosti iz

prejšnjih let 77,256.000
17 Gospodarske investicije 3,900.000
18 Nerazporejeni dohodki 24,939.000

Skupaj 2.177,043.000

4. člen
Nadomestilo za dejansko izgubljeni osebni 

dohodek se piizna in obračuna odbornikom, 
članom svetov in komisij, ki so v delovnem 
razmerju, v višini dejanskega odtegljaja nji­
hovih osebnih dohodkov.

Kadar zaseda organ izven delovnega časa, 
pripada "članom nadomestilo V" znesku 300 
dinarjev na uro, vendar, največ 3.000 dinar­
jev na dan. ^

5. člen
Odbornikom, članom svetov in komisij, ki 

niso v delovnem razmerju, se prizna nadome­
stilo za dejansko izgubljeni delovni čas v 
znesku 300 dinarjev na uro, vendar največ
3.000 dinarjev na dan.

6. člen
Dnevnica v znesku 4.500 dinarjev in nado­

mestilo za stroške prevoza oziroma kilometri­
na v znesku 50 dinarjev pripada voljenim o- 
sebam s stalno funkcijo, ko opravljajo služ­
bene zadeve, izplačuje pa se jim pod pogoji, 
določenimi z odlokom o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo občinskim 
organom med materialne stroške.

V istem znesku pripada nadomestilo tudi 
odbornikom, ko potujejo za potrebe občinske 
skupščine izven območja občine Nova Gorica.

* <4?
7. člen

Za službena potovanja za opravljanje po­
slov na območju občine Nova Gorica lahko 
svet za finance odredi predsedniku občinske 
skupščine nadomestilo v pavšalnem znesku.

8. člen
Predsednikom svetov in komisij se zaradi 

sodelovanja pri pripravah za seje in udelež­
be na raznih posvetih ter sestankih, ki so 
vezani z opravljanjem te dolžnosti, izplačuje 
nadomestilo za izgubljeni zaslužek v pavšal­
nem znesku in sicer mesečno do 10.000 di­
narjev.

Odločbo o tem izda predsednik občinske 
skupščine.

a podlagi 99. člena statuta občine Nova 
:a je skupščina občine Nova Gonca na 
ni seji občinskega zbora in zbora de­
la skupnosti fine 15. oktobra 1965 sprc-

9. člen
Določbe tega odloka se uporabljajo tudi 

za izplačevanje nadomestila članom upravnih 
odborov skladov občinske skupščine in čla­
nom poravnalnih svetov.
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Predsednikom upravnih odborov skladov 
sc lahko prizna tudi pavšalno nadomestilo 
na podlagi 8. člena lega odloka.

10. člen
Višino povračil stroškov odbornikom, čla­

nom svetov, komisij, upravnih odborov skla­
dov občinske skupščine in članom poravnal­
nih svetov usklajuje po potrebi svet za fi­
nance.

11 člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o povračilu stroškov odbor­
nikom, članom svetov in komisij skupščine 
občine Nova Gorica (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 18/63 in Uradni glasnik, 8/65).

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasmku.
St.: 114-5/654.
Nova Gorica, 15. oktobra 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in v skladu z 58. členom zakona o 
samoupravljanju delovnih ljudi v upravnih 
organih ,SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
20/65) je skupščina občine Nova Gorica na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 15. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O IZDATKIH ZA POTNE IN DRUGE 

STROsKE. KI SE PRIZNAVAJO 
OBČINSKIM ORGANOM MED MATERIALNE 

STROsKE
I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člcn_
Za povračilo stroškov za službena poto­

vanja, selitvenih stroškov in stroškov za lo­
čeno življenje se priznavajo občinskim orga­
nom (v nadaljnjem besedilu: organi) med 
materialne stroške izdatki, določeni v pra­
vilniku organa, najvišji zneski in pogoji za 
priznanje pa so določeni v tem odioku.

Če povračilo presega znesek, ki se prizna 
med materialne stroške, gre na račun sred­
stev za osebne dohodke.

Določbe tega odloka se nanašajo na občin­
ske upratne organe ter na druge organe m 
organizacije, ki opravljajo za občino pomem­
bne zadeve, za katere se skladno s posebnim 
zakonom uporabljajo določbe temeljnega za­
kona o sredstvih za delo upravnih organov, 
če ne določa poseben zakon kaj drugega.

II. POVRAČILO STROŠKOV ZA SLUŽBENA 
POTOVANJA

2. člen
Izdatki za povračilo stroškov za službeno 

potovanje, ki se pritavajo organu med ma­
terialne stroške, obsegajo povračilo za hrano 
in prenočišče (v nadaljnjem besedilu: dnev­
nica) in povračilo za osebni prevoz delavca.

S službenim potovanjem je po tem odloku 
mišljeno potovanje, na katero se napoti de­
lavec. da po nalogu pristojnega starešine o- 
pra\! določen službeni opravek zunaj kraja 
svoje redne zaposlitve, čc ima s takim noto- 
vanjem posebne stroške.

3 člen
Na račun dnevnice lahko izplača organ 

delavcu v breme svojih materialnih stroškov 
največ 4.000 dinarjev za posamezen dan služ­
benega potovanja. Pri tem se šteje:

1. cela dnevnica — za vsakih 24 ur, ki 
jih delavec m ehi je na službenem potovanju, 
in za oitnpf'k nad T' ur ter zn službeno 
potovanje, ki traje skupaj od 12 do 24 ur.

2. pol dnevnice — za ostanek časa od 8 
do 12 ur oziroma 6 do 8 ur, če je delavec ta 
čas potoval ponoči med 22. in 6. uro, ter za 
službeno potovanje, ki traje skupaj 8 do 
12 ur.

Dnevnica se obračunava od ure, ko dela­
vec odide na službeno potovanje, do ure, ko 
se vrne.

4. člen
Če delavcu za prenočišče in hrano dolo­

čeno pavšalno povračilo, se priznajo organu 
med materialne stroške izdatki v višini in 
ob pogojih, kot je določeno v njegovem pra­
vilniku, vendar tudi v tem primeru največ
4.000 dinarjev na dan za dneve, ki jih dela­
vec prebije na službenem potovanju.

5. člen
Višino dnevnice določi organ s pravilni­

kom in je odvisna od vrste in zahtevnosti 
dela na delovnem mestu, od stroškov za pre­
nočišče in hrano v zvezi z izvrševanjem služ­
benih opravkov, od trajanja službenega po­
tovanja in od drugih okoliščin v zvezi s temi 
opravki.

6. člen
Za osebni prevoz delavca ha službenem 

potovanju se priznavajo organu med materi­
alne stroške zneski, ki so predpisani v pot­
niški tarifi, in sicer za prevoz po najkrajši 
poti in za prevozno sredstvo, s katerim dela­
vec potuje.

Vrsto in razred prevoznega sredstva, s ka­
terim sme delavec potovati na službenem 
potovanju ter druge prevozne pogoje določi 
organ v pravilniku.

Če sc delavec napoti na službeno potova­
nje v kraj, kamor zaradi nujnosti opravka 
ne more potovati z javnim prometnim sred­
stvom, sc prizna organu med materialne 
stroške povračilo stroškov za osebni prevoz 
največ po 50 dinarjev za vsak prevoženi ki­
lometer.

III. POVRAČILO STROŠKOV ZA PREVOZ
NA DELO IN Z DELA

7. člen
Stroški za prevoz na delo in z dela, ki 

presegajo 1090 dinarjev na mesec za posa­
meznega delavca, sc priznavajo organu med 
materialne strpškc v višini in oh pogojih, 
kot je predpisano v pravilniku organa.

IV. POVRAČILO STROŠKOV ZA LOČENO
ŽIVLJENJE

8. člen
Za povračilo stroškov za ločeno življenje 

se priznavajo organu med materiaine stroške 
izdatki, ki so določeni v njegovem pravilni­
ku, vendar največ 50% mesečne akontacije 
delavčevega osebnega dohodka.

Za ločeno življenje po tem odloku sc šte­
je, čs delavec, ki preživlja družino, v novem 
kraju zaposlitve ni mogel dobiti stanovanja 
zase in za svojo družino.

9. člen
Povračilo iz prejšnjega člena se prizna or­

ganu med materialne stroške od dneva, ko 
se delavec zglasi na delo. pa do preteka me­
seca. v katerem je delavcu dodeljeno vselji­
vo stanovanje. S pravilnikom organa se lah­
ko določi, do kdaj pripada delavcu povračilo 
za ločeno življenje, če se je ob vstopu na 
delo zavezal, da bo sam priskrbel stanovanje 
za svoio družino.

V. POVRAČILO SELITVENIH STROŠKOV
10 člen

Organu sc med materialne stroške prizna­
vajo izdatki za povračilo selitvenih stroškov:

1. za delavca, ki je pri njem sprejet na 
delo v kram z"nni prebi­
vališča m zunaj stamega prebivališča njego­
ve družine;

2. za delavca, ki je razporejen na delo v 
drug kraj;

3. za delavca, ki mu zaradi upokojitve pre­
neha delovno razmerje in se preseli v drug 
kraj;

4 za družino umrlega delavca, če se pre­
seli v drug kraj.

Povračilo po 3. in 4. točki prejšnjega od­
stavka se prizna organu med materialne 
stroške, čc se delavec preseli v enem letu 
od dneva, ko je bil zaradi upokojitve razre­
šen, oziroma če se družina preseli v enem 
letu od delavčeve smrti.

11. člen
Povračilo selitvenih stroškov, ki se prizna 

organu med materialne stroške, je enako de­
janskim stroškom za pakiranje in prevoz po­
hištva in stroškom za prevoz, ^prenočišče in 
hrano delavca in njegovih družinskih članov 
ob selitvi.

Na relacijah, na katerih je javni promet, 
se priznajo organu izdatki za povračilo za 
prevoz pohištva med materialne stroške po 
najnižji tarifi, ki je predpisana za prevoz z 
železnico ali z ladjo.

12. člen
Izdatki za povračila za prevoz in dnevnice 

delavca in njegovih družinskih članov pri se­
litvi se priznajo organu med materialne stroš­
ke v višini in ob pogojih, kot je to predpisa­
no za službeno potovanje delavca, pri tem 
se prizna družinskim članom 50 % dnevnice, 
ki se prizna za delavca.

Z družinskimi člani so mišljene po tem 
odloku osebe, za katere ima delavec kot za­
varovanec po veljavnih predpisih pravico do 
zdravstvenega zavarovanja.

VI. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA
13. člen

Dokler ne predpiše pravilnika, najdalj pa 
do 31. decembra 1965 se priznavajo v višini 
in ob pogojih kot to določajo predpisi, ve­
ljavni na dan, ko začne veljati ta odlok.

14 člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o določitvi višine potnih in dru­
gih stroškov uslužbencev organov skupščine 
občine Nova Gorica (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 18/63).

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 1144/65-1.
Nova Gorica, 15. oktobra 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica. 3. točke 3. čiena uredbe o promet­
nem davku (Uradni list FLRJ, št. 19/61, 6/62, 
11/62 in 4/63) in določb V. dela tarife pro­
metnega davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 
29/62, 31/62, 40/62. 42/62, 46/61, 51/62. 53/62, 
12/63 ter Uradni list SFRJ, št. 18/63, 20/63, 
23/63. 30/63, 44/63. 51/63, 52/63, 7/64, 10/64, 
13/64. 24/64. 29/64, 30/64, 31/64 48/64, 50/64, 
1/65, 3/65, 9/65 in 12/65) ter 16. člena zakona 
o tarifi zveznega prometnega davka (Uradni 
list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) je skupščina ob­
čine Nova Gorica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 15. 
oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O OBČINSKEM PROMETNEM 
DAVKU

1. člen
^ odloku o občiTA^-n orom^tn^m davku 

(Uradni g.asnik okraja Koper, št. 13/64,
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20/64, 4/65 Uradni glasnik, št. 8/65 in 
14/65) se tarifa prometnega davka spremeni 
in dopolni tako, da sc
V H. delu za tarifno števiiko 1, se dodasta 
dve novi tarifni številki, ki se giasita:

.Tarifa 2 — od plačil za gradbene in mon­
tažne storitve, ki jih opravljajo obrtniki in 
drugi zasebniki — 15 %.

Tarifa 3 — od plačil za spediterske, tran­
sportne in druge prevozne storitve, in sicer:
a) od plačil za prevoz z avtotaksijem — 10 %;
b) od plačil za druge prevozne storitve — 

20 9ó.<

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 010-13/624.
Nova Gorica, 15. oktobra 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 3. člena uredbe o prometnem 

davku (Uradnil ist FLRJ, št. 19/61, 6/62 in 
4/63), določi! V. dela tarife prometnega dav­
ka (Uradni list FLRJ, št. 25/62 in Uradni list 
SFRJ, št. 25/62, 29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 
46/62, 51/62. 53/62, 12/63 in Uradni list SFRJ, 
št. 18/63 20/63, 23/63, 30/63, 44/64, 51/63, 
52/63, 7/64, 10/64, 13/64 24/64, 30/64, 31/64, 
48/64, 50/64, 1/65, 9/65 in 12/05) in 82. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine Pi­
ran na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 11. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH

ODLOKA O OBČINSKEM PROMETNEM
DAVKU V OBČINI PIRAN

?.. - )

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku 

v občini Piran (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 6/65) se de! B tarife občinskega promet­
nega davka spremeni in se glasi:

^ ' .DEL B
Storitve

Tar. št. Vrsta storitve Davčna Stopnja
1 Od plačil za zasebne obrtne storitve

vseh vrst, razen od avtoprevoznih 
storitev 10 96

2 Od plačil za intelektualne storitve,
razen za storitve dentistov, odvetni­
kov, patentnih inženirjev ter za ob­
rede verskih organizacij 5 %
Opomba:

— Davčna osnova po tar. št. 1 in 2 je 
skupni znesek plačila za opravljeno 
storitev po odbitku vrednosti ma­
teriala, ki ga je da! izvrševalec sto­
ritve, če je vrednost materiala v ra­
čunu posebej izkazana.

3 Od plači! za prevoz blaga in potni­
kov s strani zasebnih obrtnikov in 
oseb, ki so z njimi izenačene, in 
sicer:

0 za prevoz potnikov 10 ^
*) od vseh drugih prevoznih storitev 20 % 
Opomba:

*- Davek po delu B te tarife se ne pla­
ča od plači! za opravljanje storitev 
krojačev, frizerjev, brivcev, šivilj, 

Čevljarjev in od plačil, ki jih prejmejo 
dijaki in študentje od poučevanja 
(inštrukcij).a

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, 
št.: 421-2/65.
Piran, II. oktobra 1965.

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. str. inž., l.r.

OBČINA POSTOJNA

Na podlagi 4. člena zakona o ugotovitvi 
vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov (Uradni list SFRJ, št. 34/65) 
in 86. člena statuta občine Postojna je skup­
ščina občine Postojna na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 11. avgu­
sta 1965 sprejela

ODLOK
O POOBLASTITVI PODJETJA ZA
STANOVANJSKO IN KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO POSTOJNA ZA 
UGOTOVITEV VREDNOSTI 

STANOVANJSKIH Hiš, STANOVANJ IN 
POSLOVNIH PROSTOROV NA OBMOČJU 

OBČINE POSTOJNA

1. člen
Podjetje za stanovanjsko in komunalno 

gospodarstvo Postojna se pooblasti, da ugo­
tovi vrednost stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov na območju občine 
Postojna.

2. člen
Ugotovitev vrednosti stanovanjskih hiš, 

stanovanj in poslovnih prostorov sc opravi 
na način in po postopku, ki ga določa zakon 
o ugotoviti! vrednosti stanovanjskih hiš, sta. 
novanj in poslovnih prostorov m na njegovi 
podlagi izdani predpisi, in mora biti oprav­
ljena do 31. decembra 1965.

3. člen
Za plačilo stroškov v zvezi z ugotovitvijo 

vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov se uporabijo sredstva Sta­
novanjskega sklada občine Postojna.

Višina sredstev iz prvega odstavka tega 
člena in način plačila se določi s pogodbo 
med Podjetjem za stanovanjsko in komunal­
no gospodarstvo Postojna in Stanovanjskim 
skladom občine Postojna.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 010-1/65-7.
Postojna, 11. avgusta 1965.

Predsednik
. Miran Fajdiga, l.r.

OBČINA SEŽANA
a podlagi 64. Mena zakona o f^^cira- 
družbeno-političnih skupnosti v SR Slo- 
f/uradni iist SRS. St. M/64) j. skup- 
a občine Sežana na seji občinskega, zbor 
,a seji zbora delovnih skupnosti dne 23. 
,bra 1965 sprejela

ODLOK
l šPRFMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
OKA O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA 

ZA LETO 1965

1. člen
. člen odloka o proračunu °Mine Sežana 
eto 1965 (Uradni glasnik, št. 2/65) se spre
D/hodk/proZač^a'občine Sežana za !eto 
In^ajo skupaj 956.768.000 d.narjcv..

2. čien
člen se spremeni tako, da se giasi. 

s proračunom občine Sežanas.raz^ 
občinski dohodki v znesku 942.075.0W

irjev. živinskih dohodkov
Nerazporejeni del lA^oiooO dinar*računska rezerva) znaša 14,693.000 dinar

3 člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1965 in njihova razporeditev sta zaje­
ta v novi bilanci občinskega proračuna za 
leto 1965, ki je sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa sc 
od 1. januarja 1965.

št.: 400-16/64-5.
Sežana, 23. oktobra 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Se­
žana v zvezi s 3. točko 63. člena temeljnega 
zakona o sredstvih za delo upravnih organov 
(Uradni list SFRJ, št. 46/64) in v skladu z 
določbami uredbe o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo republiškim 
organom med materialne stroške (Uradni iist 
SRS, št. 25/65) je skupščina občine Sežana 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O IZDATKIH ZA POTNE IN DRUGE 

STROŠKE, KI SE PRIZNAVAJO 
OBČINSKIM ORGANOM MED 

MATERIALNE STROŠKE

J. Splošne določbe
1. člen

S tem odlokom se določajo najvišji zneski 
in pogoji za povračilo stroškov za službena 
potovanja, selitvenih stroškov in stroškov za 
ločeno življenje, ki se priznavajo občinskim 
organom (v nadaljnjem besedilu: organi) med 
materialne stroške.

Izdatki, ki se v okviru določb tega odloka 
priznavajo med materialne stroške, so dolo­
čeni v pravilniku organa.

če povračilo presega znesek, ki se priznava 
med materialne stroške, gre na račun sred­
stev za osebne dohodke.

Določbe tega odloka se nanašajo na ob­
činske upravne organe ter na druge organe 
in organizacije, ki opravljajo za občino po­
membne zadeve, za katere se skladno s po­
sebnim zakonom uporabljajo določbe temelj­
nega zakona o sredstvih za delo upravnih or­
ganov, če ne določa tak poseben zakon kaj 
drugega.

II. Povračilo stroškov za službena potovanja

2. člen
Izdatki za povračilo stroškov za službeno 

potovanje, ki se priznavajo organu med ma­
terialne stroške, obsegajo povračilo za hrano 
in prenočišče (v nadaljnjem besedilu: dnev­
nica) in povračilo za osebni prevoz delavca.

Kot službeno potovanje sc šteje potovanje, 
na katero se napoti delavec, da po nalogu 
pristoinega starešine oziroma v izvrševanju 
svojih dolžnosti opravi določen službeni opra­
vek zunaj kraja svoje redne zaposlitve, če 
ima s takim potovanjem posebne stroške.

3. člen
Dnevnica v breme materialnih stroškov 

[ahko znaša največ 4.000 dinarjev za posame­
zen dan službenega potovanja, pri čemer se
^L cela dnevnica — za vsakih 24 ur, ki jih 
delavec prebije na službenem potovanju, in 
za ostanek časa nad 12 ur ter za službeno 
potovanje, ki traja skupaj od 12 do 24 ur;

2. pol dnevnice — za ostanek časa od 8 
do 12 ur oziroma 6 do 8 ur, če je delavec ta 
čas potoval ponoči med 22. in 6. uro ter za 
službeno potovanje, ki traja skupaj 8 do iz 
ur.
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Dnevnica se obračunava od ure, ko delavec 
odide na službeno potovanje, do ure, ko se 
vrne.

4. člen
Višina dnevnice, ki jo v skladu z določ­

bami tega odloka določi organ s pravilnikom, 
je odvisna od vrste in zahtevnosti dela na 
delovnem mestu, od stroškov za prenočišče in 
hrano v zvezi z izvrševanjem službenih oprav­
kov, od trajanja službenega potovanja in od 
drugih okoliščin v zvezi s temi opravki.

5. člen
Med materialne stroške sc organom priz­

navajo zneski za osebni prevoz delavca na 
službeno potovanje, ki so predpisani v pot­
niški tarifi, vendar za prevoz po najkrajši 
poti in za prevozno sredstvo, s katerim de­
lavec potuje.

Organ določi s pravilnikom vrsto in raz- 
red prevoznega sredstva, s katerim sme dela­
vec potovati na službenem potovanju, ter 
druge prevozne pogoje.

6. člen
Ce delavec z odobritvijo pristojnega sta­

rešine službeno potuje z lastnim vozilom v 
kraj, kamor zaradi nujnosti opravka ne more 
potovati z javnim prometnim sredstvom, se 
priznava organu med materialne stroške pov­
račilo stroškov največ po 50 dinarjev za vsak 
prevoženi kilometer.

Organ določi v pravilniku znesek za posa­
mezno vrsto vozil.
III. Povračilo stroškov za prevoz na delo in

z dela
7. Člen

Organ določi v pravilniku znesek in pogo­
je povračila stroškov za prevoz na delo in 
z dela.

Stroški iz prejšnjega odstavka sc prizna­
vajo organu med materialne stroške do 31. 
decembra 1965, če presegajo 1.000 dinarjev na 
mesec za posameznega delavca. -
IV. Povračilo stroškov za ločeno življenje

8. člen
Za povračilo stroškov za ločeno življenje 

se priznavajo organu med materialne stroške 
izdatki, ki so določeni v njegovem pravilniku, 
vendar največ do 30.000 dinarjev na mesec.

V ostalem se .glede povračila stroškov iz 
prejšnjega odstavka uporabljajo ustrezne do­
ločbe republiške uredbe

V. Povračilo selitvenih stroškov
^ 9. člen

Glede povračila selitvenih stroškov, ki se 
organu priznavajo med materialne stroške, 
se uporabljajo v celoti ustrezne določbe re­
publiške uredbe.

VI. Prehodna in končna določba
10. Člen

Dokler ne predpiše pravilnika, najdalj pa 
do 15. novembra 1965, se priznavajo organu 
povračila po tem odloku med materialne stro­
ške v višini in ob pogojih, ki so določeni v 
predpisih, veljavnih na dan uveljavitve tega 
odloka.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 114-2/65-2.
Sežana, 23. oktobra 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 7. člena za­
kona o obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list FLRJ, št. 8/61 in 13/63 ter Urad­
ni list SFRJ, št. 5/65, 15/65 in 35/65) je skup­
ščina občine Sežana na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovinh skupnosti dne 
23. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O OPROSTITVI GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ PLAČEVANJA OBRESTI OD
SREDSTEV POSLOVNEGA SKLADA, S
KATERIMI OPRAVLJAJO KOMUNALNO
DEJAVNOST, GOSTINSKO DEJAVNOST, 

DEJAVNOST TURISTIČNEGA 
POSREDOVANJA IN DEJAVNOST 

STORITVENE OBRTI
1. člen

Gospodarske organizacije se oprostijo pla­
čevanja obresti od tistih sredstev poslovnega 
sklada, s katerimi opravljajo komunalno de­
javnost, gostinsko dejavnost, dejavnost turi­
stičnega posredovanja in dejavnost storitve­
ne obrti, določene v 7. členu in ?b členu za­
kona o obrestih od gospodarskih skladov.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o oprostitvi gospodarskih or­
ganizacij plačevanja obresti od sredstev po­
slovnega sklada, ki so namenjene za komu­
nalno dejavost in za dejavnost storitvene 
obrti (Uradni glasnik, št. 10/65).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. avgusta 1965.

St.: 402-12/65-5.
Sežana, 23. oktobra 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 17. člena temeljnega zakona n 
sredstvih za delo upravnih organov (Uradni 
list SFRJ, št. 46/64) in točke 5/V navodila 
geodetske uprave SRS, št. 45/G-3/65 z dne il. 
avgusta 1965 o postopku za upravno poslo­
vanje in plačevanje upravnih taks katastr­
skih uradov in zavodov v zvezi z reševanjem 
priglasitev (prijav) o spremembah na zem­
ljiščih in naročilnic (vlog) za geodetsko-teh- 
nične usluge ter v zvezi z izdajanjem prepi­
sov in prerisov iz katastrskega operata je 
skupščina občine Sežana na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 23. oktobra 1965 izdala

ODREDBO
O NAČINU IN VIŠINI ZARAČUNAVANJA 

STROŠKOV KATASTRSKEGA URADA PRI
IZVAJANJU STORITEV PO NAROČILU

^ 1.
Kadar katastrski urad izvaja geodetsko- 

fchnične storitve izven upravnega postopka 
vzporedno z redno dejavnostjo in v primeru, 
da ima opravljanje takih storitev za končni 
cilj tudi izvedbo v katastrskem operatu ob­
čine, zaračuna naročniku storitve stroške v 
obliki pavšala, izračunanega na osnovi stroš­
kov za uro geodetskega strokovnjaka in dru­
gih stroškov.

2.

Pavšal iz 1. točke te odredbe znaša:
a) za pisarniško uro 1.200 dinarjev
b) za terensko uro 1.500 dinarjev
V terenske ure se vračunava čas efektiv­

nega dela in ne tudi čas potovanja do kraja 
dela in nazaj. Kot kraj dela se smatra biva­
lišče naročnika oziroma kraj na terenu, kjer 
pride geodetski strokovnjak v stik z naroč­
nikom ali njegovim zastopnikom, ne glede 
na io, kje se nahaja zemljišče, na katerem 
se bodo opravila geodetsko tehnična "delà.

Poleg terenske ure zaračunava katastrski 
urad tudi efektivne potne stroške, to je dnev­
nico in stroške za osebni prevoz uslužbenca 
v skladu z veljavnimi predpisi.

Dohodki, ki se ustvarijo z dejavnostjo iz 
1. točke te odredbe, so dohodki upravnih or­
ganov občine in se stekajo v njihov finančni 
načrt.

št.: 45-3/65-2.
Sežana, 23. oktobra 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE SEŽANA ZA LETO

1965 V 000/dinarjev

d^dka Dohodki Znesek Razpored dohodkovnamena Znesek

1 Prispevki 410.704 01 Dejavnost šol 324.350
2 Davki 200.730 02 Znanstvena in kulturno

27.100 prosvetna dejavnost 31.1003 Takse 03 Socialno skrbstvo 68.500
4 Dohodki po posebnih

1.988
04 Zdravstveno varstvo 41.706

zveznih predpisih 05 Komunalna dejavnost 49.000
6 Dohodki organov in 06 Delo državnih organov 245.710

razni drugi dohodki 15.700 11 Dotacije krajevnim skup. 5.000
7 Dopolnilna sredstva 295.642 12 Dejavnost družb. pol.

26.000
92.3348 Prencšcna sredstva 4.904 13

organizac. in društev 
Negospodar. investicije

14 Gospodarski posegi 24.725
15 Vlaganje v rez. skl. (1 in 5%) 25.825
16 Pror. obv. iz prej. let 7.825
18 Nerazporejeni dohodki 14.693

SKUPAJ 956.768 SKUPAJ 956.768

Uradni gtasmk AZduju zavua tfrimvrbkc nonet* no' prmigo r*rutw<stuh novic uredmk Stavke JcZ. Odgowcum urednik trance GerželJ.
Rokopise za objavo pošiijajte na nasiov *Prunorskc novice* Koper.


